aetiva sui Administrationis Capitalia seu **Nomina**, Debitoribus, iisdem devinctis, resignaverit; paratamq; ab illis pecuniam acceperit, & econtra quotannis, quasi illa necdum, per solutionem, extinta essent, usuras, vel annues ex illis Reditus, ex proprio marsupio, Rationibus intulerit. De quod Dn. Praeses, in dicto consil. 26. num. 167. & seqq. In omnibus siquidem hujusmodi Casibus rectissime dicitur, quod, presupposito tam malo Intentio, & malo Effectu postea sequutu, etiam mala Emptoris presumatur Intentio; ut bellissime Gratianus, Discept. forens. cap. 967. num. 10.

§. XXII.

Proportione si etiam ex aliis Conjecturis contra talēm Emptorem probari possit Consilium Fugiendi, aut Decoquendi; ut loquitur Fontanella, de pactis nuptial. claus. 7. gloss. 2. part. 9. num. 37. Gutierrez. pract. Qq. lib. 5. Q. 97. n. 6. Hermosilla, in addition. ad Gregor. Lopeti⁹ LL. partitas, L. 38. tit. 5. part. 5. glossa 1. num. 15. Straccha, part. 3. de decoctorib. num. 31. ibi: *Qui, cum jam consilium fugiendi iniurisset. Sive Animus decoquendi & fidem frangendi, verbo Petri Barbosæ, ad L. 22. §. ult. n. 39. sol. matrim. sive Fidem frangendi & Pretium non solvendi; Sabelli, in d. §. Venditio. num. 5. seu Venditorem decipiendi, Dn. Lüder. Menke, ad π. tit. de action. empti vend. pag. 267. seu, ut alii loqui amant, Fugæ Præmeditatio; Joh. Anton. Mangilius, de evictiōnib. Q. 41. num. 1. & 5. Hartmannus Hartmanni, pract. forens. lib. 2. tit. 27. observ. 16. num. 9. ibi: Nisi forte Emptor, tempore venditionis, incepisset fraudem fugiendi; Dass er schon seit des Kauffs damit umbgegangen/ wie er sich in die Flucht begeben möchte. Richter. Decis. 87. num. 8. Tunc quod pariter, de Animo Venditorem suarum rerum pretio fraudandi, sufficiens Judici, ad hos effectus, ut illarū Dominiū à Venditore non discessisse, & in talēm Fraudatorem non translatū habeatur, earumq; Vindicatio admitti beat, Conjectura patescat, nihil dubii relinquit doctrina Gailii, lib. 2. Obs. 15. ibi: Jam anteā Cessionem, vel Fugam præcogitavit; ibidemq; Fabricii, in addit. Anton. Matthæi, de auctionibus, lib. 4. cap. 18. n. 14. pag. 217. ibi: Neque fugam meditatus fuerit. Idq; sive actualis ipsius Fuga, vel Decoctio, aut Cessio confessim sequatur; de quo in individuo Lambertus Goris, ad commentat. Friderici à Sande de effectuatione, cap. 5. n. 22. verbis: Altera exceptio erit in eo, qui, per effectuationis actum accipiens, animo jam anteā meditatus fraudem, statim*

tim, atq; traditares est, conturbatis Rationibus, foro cedit, ac fugam arri-
 pit. Grivellus Decis. Dolana 56. n. 8. ibi: Et Emptor illarum, jam ante
 traditionem fugam meditatus, statim, traditione factâ, solum ver-
 tit. Mercurialis Merlinus, de pignor. & hypoth. lib. 4. tit. 1. Q. 41. num 14.
 illic: Quando Mercator, qui emit merces, statim cedit foro, & sic ver-
 fatus in Dolo. Alexander Tartagnus, ad L. 22. §. ult. num. 5. sol. matrim.
 seu post aliquot Dies, Merlinus, d. l. vel post aliquot Hebdomad-
 das, aut integros Menses, imò etiam, pro prudenti circumstantiarum
 trutinatione, post longius Tempus; per superiùs firmata, & mox por-
 rò firmanda. Potens namque hæc ipsa, quæ ex Fugæ, vel Cessionis
 præmeditatione, si illarum alterutra actualiter subsequatur, Animi, Mer-
 cibus & Pretio venditorem fraudandi, Conjectura vocatur à laudato Man-
 gilio, de evict. Q. 41. n. 15. Hincq; ita Amplissima hijus Eberhardinæ Fa-
 cultas Juridica, in dicto Resp. Francofurtum transmissò: Quis welchem al-
 lem sich auch ferner ergibt / daß/ wann man auch gleich eben dise Befug-
 same / die einem dergleichen verdorbenen und betrieglichen Gesellen/ als
 Er gewesen/ auff Credit oder Borg verkauffte/ und an ihn überlassene
 Wahren zu vindiciren/nach derjenigen Ddrum effato beurtheilen und ex-
 miniren wollte/die da sagen/quod hæc ipsa vindicandi facultas tunc demùm
 locum habeat, si emptor dolosus vel jam anteà Cessionem, aut Fugam
 nequiter cogitaverit; vel statim post factam venditionem, vel non Diu
 post fallat; sic, ut Dolus ejus malus, sive Animus fraudandi aliundè,
 quam ex sola Emptoris Paupertate, probari debeat; ut ex Baldo, Ale-
 xandro, Paulo de Castro, Campegio, Ripa, Cœpolla, & aliis, hanc in rem
 commentatur Matthias Berlichius, part. 1. concl. 64. n. 58. ibi: Si quis alicui
 doloso rem vendidit, & habitâ fide de pretio tradidit, qui jam ante Cessio-
 nem, vel Fugam nequiter cogitaverat; vel statim post factam Ven-
 ditionem, vel non Diu post fallit. Michael Beitherus, de prælat. creditor.
 lib. 1. cap. 18. pag. 27. verbis: Wenn ein Betrug oder Dolus mit-unter
 lossen/und der Käuffer zuvor Cessionem vel Fugam nequiter meditirt hätte/
 so ist die Traditio & habita Fides, tanquam in Emptorem dolosum collata,
 nicht kräftig; sondern hat der Verkäufer, in concursu creditorum, aller-
 dings auff seinen Wahren den Vorzug. & pag. 28. b. illic: Wenn der
 Käufer/ zu der Zeit/ da ihm das verkauffte Guth überschickt wird/ allbe-
 reit nicht solvendo, auch bey sich beschlossen/seiner Unvermöglichkeit